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ProgramaRamo Nombre

Comprometido
Presupuesto

Vigente
ReduccionesAmpliaciones

Presupuestos
de Egresos
Aprobado

Función

Ejercicio del Presupuesto

-1,227,999.15 0.000.00855,349.59855,349.59457,685.56372,649.56855,349.5985,036.001,227,999.151,313,035.15105,000.001,418,035.150.00
Órgano Ejecutivo Municipal (Ayuntamiento)31111

0.000.00 1,313,035.15

100,000.000.00
13 COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO

0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 14,964.00 85,036.00 14,964.00 0.00 85,036.00 14,964.00 0.00 14,964.00 0.00 0.00-14,964.00

E11 DELEGACIONES (DESEMPEÑO DE FUNCIONES 2019)
0.00 14,964.00100,000.00 14,964.0085,036.00100,000.00100,000.00 0.00 0.00 0.0014,964.00-14,964.00 0.0085,036.000.00 0.0014,964.00

-14,964.00100,000.000.00
DELEGACION CAMINOS MIRANDILLAS

0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 14,964.00 85,036.00 14,964.00 0.00 14,964.00 0.00 14,964.00 0.00 0.00
35102

0.00% N/A 0.00 0.00 500.00% N/A 100,000.00 100,000.0085,036.00

1,213,035.150.00
22 VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0.00 1,318,035.15 105,000.00 1,213,035.15 1,213,035.15 0.00 840,385.59 372,649.56 372,649.56 840,385.59 0.00 840,385.59 0.00 0.00-1,213,035.15

E13 OBRAS PUBLICAS (DESEMPEÑO DE FUNCIONES 2019)
0.00 1,213,035.151,213,035.15 840,385.590.001,213,035.151,318,035.15 105,000.00 0.00 0.00840,385.59-1,213,035.15 0.00372,649.56372,649.56 0.00840,385.59

-404,345.05404,345.050.00
MURO PERIMETRAL CON MALLA CICLONICA EN EL BASURERO MPAL.

0.00 439,345.05 35,000.00 404,345.05 404,345.05 0.00 280,128.53 124,216.52 280,128.53 0.00 280,128.53 0.00 0.00
35101

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 404,345.05 404,345.05124,216.52

0.000.000.00
MURO PERIMETRAL CON MALLA CICLONICA EN EL BASURERO MPAL.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
35101

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 404,345.05 404,345.050.00

-404,345.05404,345.050.00
MEJORAMIENTO BARDA PERIMETRAL EST25

0.00 439,345.05 35,000.00 404,345.05 404,345.05 0.00 280,128.53 124,216.52 280,128.53 0.00 280,128.53 0.00 0.00
61401

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 404,345.05 404,345.05124,216.52

0.000.000.00
MEJORAMIENTO BARDA PERIMETRAL EST25

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
61401

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 404,345.05 404,345.050.00

-404,345.05404,345.050.00
CONST  OBRAS PARA VIVIENDAS EN EL AMADOR, BELEM, SANTA ANNA, LA
PERILLA BIODIGESTORES EN ESCUELAS

0.00 439,345.05 35,000.00 404,345.05 404,345.05 0.00 280,128.53 124,216.52 280,128.53 0.00 280,128.53 0.00 0.00
61402

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 404,345.05 404,345.05124,216.52

0.000.000.00
CONST  OBRAS PARA VIVIENDAS EN EL AMADOR, BELEM, SANTA ANNA, LA
PERILLA BIODIGESTORES EN ESCUELAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
61402

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 404,345.05 404,345.050.00

0.00 0.00855,349.59 0.00 855,349.59 2,526,070.30 2,526,070.300.00 0.00105,000.00 1,313,035.15 0.00Totales 0.00 1,418,035.15 1,313,035.15 855,349.59 372,649.56 457,685.561,227,999.15 -1,227,999.15 85,036.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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